
　　　　　　　東 海 村 芸 術 祭 「東日本大震災義援チャリティ特別展と茶会」

東海村芸術祭実行委員長　高野　敏子　　

会　期 内　　容 連　　盟 開催場所

書道展 東海村書道連盟 Ａ

写真展 東海村写真連盟 Ａ

技芸展 東海村技芸連盟 Ａ

絵画展 東海美術連盟 Ｂ

水墨画展 水墨画連盟 Ｂ

いけばな展（前期）

東海村華道連盟

いけばな展（後期）

茶会（表千家・富貴の会） 東海村茶道連盟 Ｂ

　　　　　　　ごあいさつ
　
　この度の東日本大震災で被災されました皆さまには心からお見舞い申し上げます。
東海村芸術祭実行委員会ではこの大震災を考慮して、例年開催して参りました芸術祭を「東
海村芸術祭東日本大震災義援チャリティ特別展＆茶会」として開催することになりました。

　東海村文化協会加盟の７連盟が同時に作品の展示と茶会を開催いたします。会場受付には
義援募金箱を設置させていただき、茶会の収益金と合わせて震災義援金として、村を通して
寄付をさせていただきます。

　どうか会場へお運びいただき、ご高覧の上、ご協力の程お願い申し上げます。

部
門

展
　
　
　
示

 6月19日（日）～ 6月25日（土）

東海ｽﾃｰｼｮﾝｷﾞｬﾗﾘ-
10時～18時

（6/25は15時）

 6月19日（日）～ 6月21日（火） Ａ/Ｂ

 6月22日（水）～ 6月24日（金） Ａ/Ｂ

催
事

 6月 25日（土）　
東海ｽﾃｰｼｮﾝｷﾞｬﾗﾘ-

10時～15時

　たくさんの方のご来場をいただき誠にありがとうございます。
　皆様にご協力頂いた募金総額５７７，１７４円は、７/１に東海村社会福祉協議会を通じ、
　茨城県共同募金会へ義援金として寄付させていただきました。
　ご協力ありがとうございました。

＊アルバムはこちら

＊案内ハガキはこちら

http://league.bunka-tokai.org/league_data/artfes/album06/
http://league.bunka-tokai.org/pdf/2011artfes_letter.pdf

	Sheet1

